
nezávi§láspol€ěnóívýkonný.fiuměl.úávýlob.úžvukoyýchaauk.věo,_-.,úllďnamú,r,s-
se 5idlem: K imentská 10,11000 Píafu 1
č : aasl1J 1 7, D| č : azoos37772

d,lo,pe, Bc íeíeZoJLardoÝoJ vrdoJriodd obc\odJá l.er.o.ári

Název prcVou ovátele tina: K3 Boh
selidlemj sbdenlská7a1 5Bl Bóhlmln
koniakinladles: slldéncká 73] 735 31 Bohumln

e máilk asllánídáňových dokladúJaktur: oaícela ho eckova@k3bohum n!
D c: cz a1ul712

P]átceOPt]:ÁNo Plákeod DPH ?e víupnéhoósvóbózéný: ÁNo

uzavilají V ouladu se zákonem č. 12ý2000 §b,, o pláVU auto6kém, o plávech souviséjklch s p.ávem
áútó6kýfi a o žměně něherÝch zákonů lautoEký u ákon)tuio

HiOMADNOU U.ENČNÍSMLOUVU
(vEňÉ]NÉ PRoDUkcl 2E zÁrfiAMU

čGlo§mloUW:

lrr
Vvnez€nízákl.dní.h oolm0

11) Výkonným uměem 9 íozuňí káždá fyžřká osoba spňuji.ipojmové.naky výkonného umě.e podle
autóBkého zákona, která je pro dané pláVo žaíupováná NTERGRAM na základě zákona,5mou!ry o
raíupováninebo re. p6ini9m ouÝy5ezahíaniČniň ko]ektivnlm lpláv.eň (dálejen 

"Ufiéléď)

p) Výrób.ém lukových záznamů §e rolumlíyzj.ká nábo právni.ká osobB sp ňujicí pojmové znakyvýrcbce
zvukového zážnamu pode auto6kého zákona, ktelá j. pro dané práVo rástúpoÝána |NŤERGRAM na
zákhdě zákona,5mlouv}o eíupovánlnebo r€cipročnismloull5e Éhňničnlm kólektivnlm spíávceň,

(3) ob.hodnlfr ,ážnamem F lozumí zvukový zážnáň, kleď šplňuje pojmové znaky zvukového záznamu
wdáného k ob.hodnim Ljie|úm pod e autoukého:ákona

š!.]!
piedméta roBah smlouw

11) |NTÉRGRÁM limto uděOjé Próvozovalel opláVnění k výkonu pláva užil :Veřejněné a ké zvéř.jněni
nabídnuté uméecké \4rkóny Uměcú žázn;menané na obchodni záznamy píovozováním ze záznamú,
jákó' ]plovozovattYto obchodniránamy, opláÝnénise Udělujejako nevýhřadni, na dobu tryánitélo



smlouvy, pfu územiČestó íépúbl]lqa bezoméženínnóžstviužiti, pourévlaIpřiužitlV píónoru linosá u
a přédsáll ,é ígjného zdrcje v. stéjném Čase. před a po hlavní p.ojek.i (tv, přestávkóvá hudbal
plovobvatele úvédenÝchvzáhlavltélo smlouwvpíonoíách, bézoh|edu na ló, čije wbilánovnuonéči

(2) U5tanovenltétolňlóú!,y,e nevrtahu]ínajiné Užilii než už ťdéfnovanévodí(l)tohotočlánku,

č!-!!!

o) Prcrcbvatelř e6žuje áp al t NTÉRGRAMódměnu,aposkytnuťoprávněn'd]eČ1,1|.VéVýŠiíanovené
plo nÉjplatným gzebníkéú INTERGRAM,Attuá nÍ$zébnik |NTERGRAM]é přilohou č rtétosmlóUvy.

p) ProvdowE je povin.n v}účtovát do 15 díů po stončeni k.idéhó kalPndářniho čtVd:ti sp. Pir.5:
NTER6RALi úda]e o li:i ob.hcdii.h ž::r:ri i] ,.!:a:-i

kin.máto8raf .kého předsbVéní

(3) l(v}ÚČtovánídleodst.2moŽe NTERGRAMstanovit?áva,nýfornOlář,h€ďVlarovémpřípádě,Veiejnina
(i,5 rlr, řlo!],n ýti;rt&h, p, pádléíl.,Ťloý1,o/h4l,

(4) ódněnajerplatnákvanánězpětněnarákladědaňovéhodokhdúWnávenéholpoleřno í NTERGRAM
pó obdržéiíwúčtováníd e odst.2. Dátém úskútéčnénizdannelného plněnljédátumdoručenlwúčtóváni
Provožov éléh. Daňové dokladYvystaVánélpo aČnónilNTERGiÁM budó0 mhjo nolt14dnúodedié

15)

16)

sazbyuVddené V szebníku ne.ahrnuji DP|.

odměna ,ápla.ená Provozowtelem 3e plo ÚČe]y rozúČtováni plováděnáho |NTERGMM rclděluje dlE
phtného Wúčlová.iho řádú,

{7) Vpřipádé, žé Provozovalel než. ph ti od m ány frnóveňévléio5mlowé řádně avřas,
|NTERGRAM smluvnl pókdu Ve výii o,05 % d|užné ěíky rá k ždý, i?apoěrý den
náhradu ikodya postup pod e áulotského rákona riň neFou dotaeny.

č!J!

{1) Véškeíá hlášenl a jiná sděénla pódklady, kteÉ s podle lmloúvy obé 3tlany navzájem ryměni, isou
dŮvěrnÝmizprávami/ ulčenýmivýučně pro inleínipotřebu PróVóróV sl€ a INTERGRAII. NTERGRÁM j.
oprávněnjé béždalšihó véí ve své počitařovédatabázilloužicivýhradně pro L]če y kóléktivni!píáry

(3| P@Vaovatel5e ěWeje umóžnnspólsčňoni]NTERGRAM iádný \4,kon kóléktVní5pd!,y a poskyrioJt]i
b tlň ÚČelem veikelé potřebné i.formácé, INTERGRAM ňá práVo kontbiovat řádné á vČasné plnění
veškeíý.h povinnostlProvóžov e P, kerÉ mu V50uV.losti3 Veř.'nou prodUlt.iúk ádá tato sm ouva, zá
Úiélem nap|néní tohoto ustaioveni se Prcvóžov e DÝaú]e knezbytné souČnno<, t] zejmén.
k uňožnénivíUpU ne]výšedvou povĚiených lástup.ú NíERGRAMdoprostorVeřejnépíodukPlntspi ru
přkiavek apod ) a nepíodleném! před oženi V€šk€rý.h dol adú Víahu,i.i.h !e k přednétu konúoy
zá*up.e lNŤER6RAM je pov nen piikonlrcle na Výžýu dolóŽitýé oprávněni1.1uŽebnim prŮka?en iebo



(2) snlolva nabÝvá olatnosti dném p.dlal otěÉ **ůi f,Éň' a ,jčinňi d'm 1, 1, 2020,

{3l smlouva jeOžavřena nadobu n€Uófu

(4) otázky toltó smlouvou n.upEvené * tr aE4i! r*ólm , obá6týn ákon'rď,

{5) zňěny a doplňky iéto smLouw vyžadui !ÉalBfuru

{6) sřloufl Dé vypovédél ré kono r.bidiaťt! í.ň, 3 YiF!É:dn do6,d Óýi r,"id', fu, ýÝ@Éd mú bÝl

druhe 5lBlé doruienJ nPDozdéii do 3a .írn t*ÉltE r,jr!

(7) smlowa ié vyhoioveM w 
' 

,t jmpEéó,1 lrdř bib rílffi,ře otdr'i po i,{Ém,

přllóha č, t Aktuální sázebnlk |NŤtRGMM

\".,. d^" LLl=b



-r.|

i

.É

9

aa:

:_ .. ž

aa]

]]

Ba

:_,

::

d:

aa

:i
d

]

: :::
á Éi:

:,:.

?..
:::

=- 
!

Řii

á !.š

ěE g,

§Ei

!9

iť

;

;o
:fr
!ot;t

iě:g

§iiš
ii

!t:i
cÉi=l
iě3:1

93

,Ě !,

a


